
 

 

 

Universidade Federal de Alagoas – UFAL 
Unidade Acadêmica Centro de Tecnologia – CTEC 

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil – PPGEC 
  

 
 

Campus A. C. Simões, Av. Lourival de Melo Mota, S/N 
Tabuleiro do Martins – CEP 57072-970 – Maceió – Alagoas 

Tel/Fax: (82) 3214-1863 

E-mail: ppgec@ctec.ufal.br 

Homepage: www.ctec.ufal.br/posgraduacao/ppgec 
 

              

 

 

 

PORTARIA Nº. 07/2016 – PPGEC/CTEC/UFAL de 30 de novembro de 2016 

 

  

 

 

 

O VICE-COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

ENGENHARIA CIVIL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Designar os membros abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA 

INGRESSO EM 2017.1 no Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil: 

 

 

- Profa. Dra. Aline da Silva Ramos Barboza 

- Prof. Dr. Flávio Barboza de Lima 

- Prof. Dr. Severino Pereira Cavalcanti Marques 

 

 

 

 

Registre-se e cumpra-se. 

 

 

 

 
Prof. Dr. Márcio André Araújo Cavalcante 

Vice-Coordenador do PPGEC/UFAL 

 


